Citta di Vibo Valentia

Provincia di Vibo Valentia

Yoo bl Galonotts ol i |

P.zza Martiri D'Ungheria 89900 Vibo Valentia V)

Decreto sindacale n. 'f‘i clee 0% MQG- 20’]8

Oggetto: Trasferimento attivita inerenti la manutenzmne dei semaforl e della segnaletica
stradale alla Dirigente del Settore S Infrastrutture Reti Protezione Civile Dr.ssa
Adriana Teti. :

IL SINDACO
Visti:
- i decreti sindacali n. 5 del 08/02/2017 e n. 09 del 20/04/2017'
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 13/05/2016 avente ad oggetto “Approvazione
Macrostruttura. Assegnazione personale ed istituzione Pos1210m Orgamzzanve” modificata con atto
della G. C. n. 141 del 31/05/2016; |
- il Digs 10/08/2000, n. 267; T
- lo Statuto Comunale

- il vigente Regolamento sull’Organizzazione degli Ufﬁm e Servizi;

Considerato !

-in particolare, che sono state conferite al Dr. Filippo Ii\Tesci, in qualitd di Comandante della Polizia
Municipale, le funzioni relative alla gestione dei semafcjni ¢ le attivita inerenti la segnaletica stradale
rientranti attualmente queste ﬁltime nell’ambito dell’Uﬁicio 2 del Servizio 1 “Servizio Operativo e
Amministrativo Commercio” Staff 1; |

Ritenuto |

-che ¢ necessario procedere ad una riorganizzazione degli uffici e dei servizi ed al conseguente
trasferimento di personale, unitamente a tutte le risorse finanziarie, onde consentire una maggiore

manutenzione degli impianti semaforici e della segnaletica stradale;




' 2. Il presente Decreto verra:

Per tutti questi motivi

DECRETA

i
',

1. Di assegnare al Settore 5 — Infrastr’utmre; Réti e Protezione Civile — Dipartimento 2 la

manutenzione dei semafori e delle attivita inerenti la segnaletica stradale;

i

o notificato al dirigente dott.ssa Adriana Tefi¢ nohché comunicato al dr. Filippo Nesci, al
Segretario Generale ed al Servizio Persbnale; ‘  |

e comunicato alle OO.SS. ai sensi e per“g}‘li effetti deu’art. 7 del CCNL 01.04.1999 e ss.mm.ii.
sul sito ufficiale del Comune di Vibo Valentia nella Sezione Relazioni Sindacali;

e pubblicato all’Albo Pretorio on line nojnchié nella Sezione Amministrazione Trasparente per

le rispettive voci d’interesse.

Dalla Residenza Municipale, Ii - () § MAG. 2078




